ＣＲ２０３２

ＣＲ２０３２

ZERO
ON/OFF HOLD

ZERO
ON/OFF HOLD

2001

外径用測定器です。
読み取り間違いのないデジタル表示。
数値の固定ができるHOLDボタン付。
ストラップ取付穴付。
オートオフ（約２～５分）機能付。

電池ケース両側をツマミながら引き出し、＋側が上になる
よう電池をセットして、電池ケースを戻してください。

●
●
●
●
●

精密機器ですので、落としたりぶつけたりしな
いでください。
直射日光の当たる場所や炎天下の車の中、火の
側などに放置しないでください。
水や油のかかる場所で使用しないでください。
使用後は柔らかい布などでゴミや切粉などを取
り除き、お子様の手の届かない場所へ保管して
ください。
本製品の用途以外のご使用は、絶対におやめく
ださい。

●

●

●
●

●

■各部の名称

■使用方法

■電池の入れ方

E1007-Q1

０.１ｍｍ目　　　量
ＥＤＣ－Ａ１１５０品　　　番

０－１５０ｍｍ測 定 範 囲
±０.２ｍｍ器 　 　 差
約１４０ｇ質　　　量

コイン型リチウム電池
ＣＲ２０３２×１個電　　　源

付　属　品 コイン型リチウム電池
ＣＲ２０３２（テスト用）

■用途・特長

■仕　様

ご注意

トラブルと対応

ON/OFFボタン

LCD表示部
ストラップ取付穴

電池ケースコイン型リチウム電池
ＣＲ２０３２

ZEROボタン
HOLDボタン

この度はデジタルキャリパゲージをお買上げ頂きありがとうございます。
ご使用前に、本書をよくお読み頂き正しくお使いくださいますようお願い申し上げます。

トラブルの内容 対応策
ＬＣＤ表示部に何も表
示されない
表示が安定しない
表示が不明確である

電池を入れ直してくだ
さい。
新しい電池と交換して
ください。

●

●
●

●

●

※症状が改善されない場合や不明な点がございましたらお買い
上げの販売店、または発売元までご連絡ください。
※お問い合わせや、ご連絡が無いまま直接発売元に修理品など
を送付されても処理、対応ができない場合がありますのでご
了承ください。

電池ケース

電池（ＣＲ２０３２）
電池は必ずCR2032（コ
イン型リチウム電池）を
お使いください。
左図を参考に、正しい向
きで電池ケースを差し込
んでください。

ご注意

アーム

デジタルキャリパゲージ 品番：ＥＤＣ－Ａ１１５０
取扱説明書

①アーム先端部に汚れがないことを確認してください。
②ON/OFFボタンを押して、電源を入れてください。
③アームを閉じて、先端が互いに接していることを確認
し、ZEROボタンを押してください。
　「0.0」が表示されるまでの約１秒間は、アームを動か
さないでください。
※「0.0」が表示される前にアームを動かすと、誤った数
値が表示される場合があります。
　「0.0」が表示されたのを必ず確認してから、測定を開
始してください。
④間に測定物を挟んで測定してください。
　測定値がLCD表示部に表示されます。
⑤電源を切る際は、ON/OFFボタンを１秒以上長押しし
てください。
※基準となる物を挟んでZEROボタンを押すことで、比較
測定も可能です。
※表示された数値を固定したい場合は、HOLDボタンを
押してください。再度押すと固定が解除されます。

発売元

〒955-0055 新潟県三条市塚野目5丁目3番14号
(0256)33-5502(代)  FAX(0256)33-5528

URL http://www.niigataseiki.co.jp